

19.3.2013

HALLITUKSEN JA KILPAILUVALIOKUNNAN KOKOUS 1/2013

Aika 19.3.2013 klo 18.00 alkaen
Paikka Iisalmen Keila- ja tenniskeskus Pelixir, kokoustilat
Läsnä Kaarlo Kekkonen, puheenjohtaja
Henri Korkiakoski
Jorma Tuovinen
Jari Reinikainen
Unto Haverinen
Taina Haverinen, sihteeri

1 Kokouksen avaus

Kaarlo Kekkonen avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Kokouksen pöytäkirjantarkistajiksi valittiin Unto Haverinen ja Henri Korkiakoski.

4 Edellisen kokouksen avoimeksi jääneet asiat

Ylä-Savon Mestaruuskilpailujen sääntöjä tarkennettiin. Jari Reinikainen korjaa esitetyt korjaukset kilpailusääntöihin.

5 Kauden 2012 – 2013 kilpailut

Keskusteltiin kauden 2012 ja 2013 erikoiskilpailuista. Todettiin, että kilpailut ovat menneet hyvin ja suorituksia on tullut entiseen malliin hyvin.

Ylä-Savon mestaruuskilpailun aikataulu sovittiin. Alkukilpailut heitetään lauantaina 8.6.2013 ja finaalit sunnuntaina 9.6.2013 Iisalmen Pelixir-keilahallilla.

Lauantain 8.6.2013 alkukilpailulähdöt alkavat seuraavasti:

Klo 9.00

Klo 11.30

Klo 14.00

Klo 16.30 (tarvittaessa)

Sunnuntain 9.6.2013 finaalilähdöt alkavat seuraavasti:

Klo 10.00

Klo 12.30

- juniorit, naiset ja veteraanit; suorat finaalit

Klo 15.00 yleisen sarjan finaali

Henri Korkiakoski varaa radat. Ilmoittautumiset tulee olla 1.6.2013 mennessä. Ilmoittautuminen tapahtuu suoraan Jari Reinikaiselle. Jari tekee osallistujalistat Ylä-Savon Keilailuliiton sivuille.

Kilpailulähdöt heitetään kilpailusääntöjen mukaisesti.

6 Hallituksen jäsenten puheenvuorot

Kaarlo Kekkonen toi esille Savo-Karjalan piirikokouksessa esille tulleita asioita. Ranking-kilpailujen pisteytykset olivat nousseet piirikokouksessa esille. Pisteytyksen aiheuttama pelipaikkojen valinta oli aiheuttanut keskustelua. Samoin tasoitusysteemi oli tullut esille.

Elokuussa lyödään lukkoon uudet säännöt Savo-Karjalan Ranking-kisaan. Kaarlo Kekkonen vie paikalliset terveiset elokuun kokoukseen.

7 Seniorien SM kisat 2014 helmikuussa

Pekka Korpi tulee kouluttamaan SM-kilpailujen toimikuntaa ja kilpailun valvojia. Koulutusta kaavaillaan syys - lokakuulle 2013.

Kilpailutoimikunta kootaan heti uuden kauden alussa.

Kilpailuajaksi kaavailtiin n. 6 viikkoa ja vastuu kilpailutoiminnasta ja valvonnasta jaetaan seurojen kesken, esim. 1 viikko/ seura.

SM-alkukilpailujen ohessa voi osallistua meneillään olevaan erikoiskilpailuun, jonka voisi järjestää Ylä-Savon keilailuliitto.

Nämä suunnitelmat ovat alustavia ja niitä tullaan tarkentamaan.

8 Koska muita asioita ei tullut esille, puheenjohtaja Kaarlo Kekkonen päätti kokouksen.

Pöytäkirjan vakuudeksi


Kaarlo Kekkonen, puheenjohtaja


Taina Häverinen, sihteeri

Olemme tarkastaneet edellä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja siinä tehtyjen päätösten mukaiseksi.


Unto Häverinen


Henri Korkiakoski